MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 1735/2019

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 29 de agosto de 2019.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, referindo-nos
à Indicação n° 2723/2019, de autoria do Vereador JOSÉ CARLOS PORSANI,
encaminhamos a esse legislativo a inclusa cópia das informações prestadas pela
Senhora Coordenadora Executiva de Atenção Básica da Secretaria Municipal da
Saúde.

Colocando-n s à disposição para o que for
necessário, renovamos os protestos de nossa e imo e consideração.

WLG i 050.775/2019)

<ú
0
ts:~
- ·..J
--.j
(..-J

OF. CEAB 257/2019

Assunto:

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

COORDENADORIA EXECUTIVA DA ATENÇÃO BÁSICA
Av. Padre rrancisco Salles Cu ltura to, n" 925- Centro I CEP 14.80 1-250

Telefone: (016) 330 1-1700

Araraquara, 21 de Agosto de 2019

Resposta ao Guichê 050.775/2019, Indicação 2723/2019- Vereador José Carlos Porsani

Venho por meio deste, informar que já fo i solicitada reposição, o Excelentíssimo Senhor

Prefeito está liberando as contratações mas est amos suprindo a necessidade primeiramente nas

áreas mais vulneráveis e que estavam desassistidas.

Sem mais, desde já agradecemos e nos colocamos à dispos ição para maiores

esclarecimentos.

E ;i

lVr ~ ~ 1 1 ,,_j ...

(~\ .\{'Yj}JV0~
Ora. Talitha P~ula Resende Martins

Coord. Exec. Atenção Básica